
OKNA • DVERE • VRATA
KUCHYNSKE LINKY



O NÁS

•  Rolety, žaluzie
•  Parapety
•  Zasklívání lodžií
•  Zimní zahrady
•  Garážová vrata
•  Interiérové dveře
•  Kuchyňské linky

•  Tepelná čerpadla
•  Doprava
•  Montáž
•  Demontáž
•  Likvidace
•  Zednické práce
•  Pozáruční servis

O NÁS

Magic KV s.r.o. je ryze českou společností, která působí v oboru dodávek a montáží plastových oken, 
kuchyňských linek, dveří, výkladců, prosklených fasád a zimních zahrad. Současně nabízí celou řadu 
doplňků s nimi souvisejících. Rolety, žaluzie, parapety, sítě proti hmyzu atd. Poskytuje veškeré služby spo-
jené s výměnou oken, dopravu, montáž, příp. demontáž, zednické začištění. Společnost má kapacitní 
možnosti, strojní a speciální vybavení k provádění všech druhů montáží a disponuje vlastními dopravními a 
dopravně mechanizačními prostředky.
 
Bohaté zkušenosti v tomto oboru se datují od roku 1990, na kvalitu výrobků a služeb je ve společnosti 
kladen obzvlášť velký důraz. Po celou dobu trvání zakázky je klient stále seznamován s průběhem 
a přesným technologickým postupem, stejně tak i s vyhotovením smlouvy o dílo a současně danou 
cenovou kalkulací včetně uvedení splatností. Veškeré dodávané služby a materiály jsou prováděny 
dle předem schváleného harmonogramu prací. Celá činnost společnosti směřuje především ke spokojenému 
klientovi, za přijatelné ceny s vysokou mírou kvality dodávaných služeb.



REHAU EURO 70 (5 KOMOR)
Pěti komorová konstrukce profilů a dokonalé parametry tepelné               
izolace sníží spotřebu energie. Různé profily okenních křídel (nelícované, 
pololícované, lícované) a široká nabídka zasklívacích lišt uspokojí vaše 
požadavky na moderní úpravu oken. Tvar a způsob otevírání oken 
z profilů REHAU Euro-Design 70 také dokonale přizpůsobíte fasádě budovy 
a interiéru vašeho bytu. 
Ideální konstrukční hloubka 70 mm a 5 komorová konstrukce zajistí efektivní 
tepelnou izolaci. Hodnota koeficientu tepelného prostupu: Ur*= 1,2 W/m2K

REHAU 86 (6 KOMOR)
Excellent-Design ED86 plus se Vám nabízí řešení mnoha architektonických 
požadavků. S okny ze systému REHAU EXcellent-Design ED86 plus si 
vybíráte tu správnou kombinaci vlastností, když chcete spojit tepelnou 
a zvukovou izolaci, odolnost proti vloupání, jednoduchou údržbu a 
moderní design.
Velká konstrukční hloubka 86 mm Vám umožňuje použití i trojskel se 
všemi efektivními izolačními vlastnostmi. Vícekomorová konstrukce 
profilu doplněná o efektivní zasklívací jednotku může dosahovat 
hodnot celého okna Ur*= až 0,84 W/m2K.

GARÁŽOVÁ VRATA
V dnešní výstavbě se stále častěji klade důraz nejen na moderní 
design, ale také na bezpečnost, spolehlivost a individuální přístup. Naší 
upřímnou snahou je neustálý vývoj a zlepšování technických i estetických 
detailů, které řadí garážová vrata ALUROL k výrobkům nejvyšší kvality. Splňují 
požadavky přísných evropských norem a vyhovují i těm nejnáročnějším 
požadavkům investorů, stavitelů a projektantů. Vrata ALUROL jsou 
bezpečná, odolná a vyznačují se moderním vzhledem, dlouhou 
životností i jednoduchou montáží.

OKNA •  VRATA

A



KONTAKTNÍ INFORMACE:
 Obchod (okna, dveře, vrata): +420 605 470 431  bohm@magickv.cz
 Obchod (kuchyňské linky)  +420 724 753 548  libor.dvoracek@magickv.cz 
 Ředitel společnosti   +420 603 767 947  filip@magickv.cz 
 
 Sídlo společnosti:   Provozovna:   Provozní doba:
 Magic KV s. r. o.   Magic KV s. r. o.  Po – Pa 7:00 – 15:00 hod.
 Smolné Pece 242   Dolní 98
 362 25 Nová Role   362 63 Karlovy Vary
 IČ:  29074541
 DIČ:  CZ29074541

www.magickv.cz

KUCHYŇSKÉ LINKY
Kuchyně Nadop nabízejí nejmodernější technologie 
zaručující tu nejvyšší kvalitu, nepřeberné množství dezénů, 
spotřebičů a doplňků. My Vám poskytujeme veškeré služby 
počínaje zaměřením místnosti, odborným zpracováním 
3D návrhu a rozmístěním elektro a vodoinstalací dle cílového 
návrhu kuchyňské linky. Poradíme Vám se správným výběrem 
spotřebičů a doplňků dle vašich požadavků a nároků na 
kvalitu.Firemní montážníci se postarají o kvalitní montáž vaší 
nové kuchyňské linky včetně zapojení spotřebičů a dřezu. 

KUCHYŇSKÉ LINKY • KONTAKTY

Odborný
dodavatel

Zelená
úsporám


